
            Lipno, dnia 13 marca 2013r. 

ZDP-11.252.2.2013 

      

 

 

 W związku z zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie 

p.n. . „Dostawa wraz rozładunkiem materiałów budowlanych do realizacji zadania 

związanego  z remontem mostu na rzece Mień w miejscowości Lipno”:”, znak sprawy 

ZDP-11.252.2.2013 w sprawie wyjaśnień o treści jak niżej Zarząd Dróg Powiatowych 

w Lipnie odpowiada: 

Pytanie: 

„A. Elementy drewniane impregnowane ciśnieniowo: 

1. jakie długości należy przyjąć do wyceny (i do dostawy) : kolumna 5 czy 6 oraz jaki 

rodzaj drewna (np. sosnowe)?” 

Odpowiedź: 

Ad. 1. Należy przyjąć do wyceny (i do dostawy) kolumnę 6 (Długość), drewno - 

iglaste (sosna). 

 

Pytanie: 

„B. Elementy stalowe zabezpieczone antykorozyjnie: 

2. co oznacza termin „zabezpieczenie antykorozyjne” – cynkowe czy inny sposób?” 

Odpowiedź: 

Ad.2. Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowej. 

Powierzchnie przewidziane do malowania należy oczyścić do stopnia czystości Sa2. 
Przedtem należy jednak usunąć z powierzchni konstrukcji zanieczyszczenia 
organiczne (tłuszcze, smary) - zaleca się używanie do tego celu rozcieńczalników, 
dopuszczając używanie innych środków o podobnej skuteczności. 
Podstawowe materiały zestawu malarskiego 
-dla warstwy gruntującej: 
farba chlorokauczukowa przeciwrdzewna do gruntowania o gęstości ok. 1,4 g/cm3. 
Grubość warstwy mokrej 80 μm ; grubość warstwy suchej 30 μm.  
-dla warstwy nawierzchniowej: 
emalia chlorokauczukowa o gęstości 1,35 g/cm3.Grubość warstwy mokrej 90 μm ; 
grubość warstwy suchej 30 μm. Ilość warstw : 2. 
Kolor zabezpieczenia szary lub zielony. 
 

Pytanie: 



„3. Czy wszystkie elementy (poz. 1-8) mają być cynkowe, czy tylko pozycja 7 (blacha 

gr 3 mm)?” 

Odpowiedź: 

Ad.3. Tylko poz. 7, pozostałe jak poz. 2  

 

Pytanie: 

„D. Materiały szalunkowe: 

4. w przypadku poz. nr3 – dystans betonowy z drutem – wymiary są podane w mm 

czy cm? (proszę zdjęcie poglądowe lub rysunek) 

5. poz. 4 – łata – czy chodzi o łatę drewnianą (wymiary w cm)? 

6. czy pręty gwintowane, pręty gładkie, nakrętki, podkładki, wkręty mają być 

ocynkowane czy czarne? 

7. proszę o wyjaśnienie poz. 12 – żabki z kluczem – zdjęcie lub rysunek 

8. poz. 10 – proszę podać zakres średnicy zewnętrznej rury PCV” 

Odpowiedź: 

„D. Materiały szalunkowe: 

Ad. 4.  Poz. 3 

Wymiar w mm 

 
http://www.telka.eu/pl/c/Dystanse-do-zbrojenia/68/1 

 

Ad.5. Poz. 4 - Wymiar w cm, łata drewniana  

Ad.6.  Pręty gwintowane, pręty gładkie, nakrętki, podkładki, wkręty mogą być 

ocynkowane i czarne. 

 

 

 

Ad.7. Poz. 12 

http://www.telka.eu/pl/p/Zestaw-100x-zabka-napinajaca-1x-klucz-do-zabki-napinajacej/575 

http://www.telka.eu/pl/c/Dystanse-do-zbrojenia/68/1
http://www.telka.eu/pl/p/Zestaw-100x-zabka-napinajaca-1x-klucz-do-zabki-napinajacej/575


 

 

poz. 13 
drut do ściągania szalunków może być o średnicy 8-10 mm 
 

Ad.8. Poz.10 – średnica zewnętrzna 17 mm 

 

Pytanie: 

„E. Materiały  inne: 

9. Poz. 1; 2; 4; 11; 12; 13; 16; 20 – proszę podać nazwę lub producenta – jeśli to 

istotne 

10. poz. 20 – podać jednostkę miary (np. ml, kg itp.) 

11. poz. 3 – pędzel, wałek – proszę podać wymiary oraz ile sztuk  z każdej pozycji 

12. poz. 5 – rozpuszczalnik – podać do jakich wyrobów 

13. poz. 6, 10 – podać wymiary i grubość (Ew. producenta) 

14. Poz. 21 – rękawice robocze – podać nazwę lub dokładny opis, zdjęcie” 

Odpowiedź: 



„E. Materiały  inne: 

Ad. 9.  
poz. 1, 2 - nie istotne 
poz. 4 - ma to być impregnat niewymywalny o kolorze jak impregnat użyty do 
impregnacji  ciśnieniowej. 
poz. 11, 12, 13 - te same produkty, które będą użyte do konserwacji  konstrukcji 
stalowej (również co do koloru) 
poz. 16 - np.  

Sika® Igasol®-101 

Jednoskładnikowa, elastyczna, bezrozpuszczalnikowa, modyfikowana polimerami 
emulsyjna powłoka bitumiczna 

poz. 20 - np.: 
Producent: INTERCHEMOL 
Chemolan B 

 

Ad. 10. Poz. 20 - 1 kg 

 

Ad. 11. Poz. 3 - zostanie ustalone w trakcie budowy 

 

Ad. 12. Poz. 5 - rozpuszczalnik do farb chlorokauczukowych. 

 

Ad.13. Poz. 6 - 115 mm - 50 szt, 230 mm - 50 szt;  poz. 10 - 115 mm - 8 szt, 230 mm 

- 2 szt 

Ad. 14. Poz. 21 

http://www.bhp-praes.pl/pl/p/Rekawice-FLEXI-TEC/489 

 
 

 

Podpisał: 

Wojciech Jańczak - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie 

http://www.bhp-praes.pl/pl/p/Rekawice-FLEXI-TEC/489
http://www.bhp-praes.pl/userdata/gfx/33b64fa2fed642af0d4006897ea9119d.jpg

